

A. V. POULSEN HOLDING ApS

Vejlevej 338
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2020

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. V. POULSEN HOLDING ApS
 Vejlevej 338
 6000 Kolding

CVR-nr: 29618399
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -19.671 betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Der er gennemført kapitalforhøjelse og egenkapitalen er reetableret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.764	-5.975
Bruttoresultat		-3.764	-5.975
Resultat af ordinær primær drift		-3.764	-5.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-28.786	
Andre finansielle indtægter		0	47
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.204
Ordinært resultat før skat		-32.550	-10.132
Skat af årets resultat		12.879	
Årets resultat		-19.671	-10.132
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.671	-10.132
I alt		-19.671	-10.132

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		204.214	0
Udskudte skatteaktiver		12.879	
Finansielle anlægsaktiver i alt		217.093	0
Anlægsaktiver i alt		217.093	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		23.224	0
Omsætningsaktiver i alt		23.224	0
Aktiver i alt		240.317	0

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	125.000
Overført resultat		182.470	-235.659
Egenkapital i alt		232.470	-110.659
Gæld til banker		0	4
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	106.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.847	4.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.847	110.659
Gældsforpligtelser i alt		7.847	110.659
Passiver i alt		240.317	0

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst

Skyldig skat af koncernens sambeskttede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab A.V. Poulsen Holding ApS, som er administrationsselskab for sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0